
Dodatek ke 'Jínlnínoě o dílo ě.10/2013

uzavřené dne 25. zářf 2013 mezi stranami:

Zdravotnická záchranná služba I(raje Vysočina, příspěvková organizace
Vrchlického 4843/6l
58601 Jihlava
IČO: 47366630
DIČ: CZ
údaj o zápisu v obchodnfm rejstříku:
zastoupený ve věcech smluvních:
(dále jen ,,objednatel")

%

a

TSMB s.r.o.

Dopravní 1334, 676 02 Moravské Budějovice;
IČO: 28268105;
DIČ: CZ28268105;
údaj o zápisu v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně vede v oddíle C vložku 57533 ;
obchodní společnost v záležitosti uzavřenf tohoto dodatku zastupuje: Ing. František Kuchta,
jednatel;
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek I
Tímto dodatkei'n k výše uvedené si'nlouvě se mezi smluvními stranami sjednává tato změna: V článku IV, bod a)
text ,, 2. 640,-Kč/ks" se nahrazuje textein ,, 2. 952,00 Kč za kus".

Článek II
Obě smluvní strany konstatují a svým podpisem na konci tohoto dodatku stvrzují, že tento dodatek byl níže
uvedeného dne, měsíce a roku platně uzavřen podle jejich skutečné vůle, že neodporuje zákonu, zákon neobchází
ani se nepříčí dobrýi'n mravům.
Tento dodatek nabývá účinnosti prvnfm dnem prvního kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci
uzavření tohoto dodatku. Dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou ze smluvních stran.

8 ; k í a- b a'V ...T..:a..">...."...."..'.-.......... dne ..F!:,,!,,,,2' !o24 V Moravských Budějovicích dne 3.12.2021

l

obj ednatel
/

zhotovitel

(?
Oopra

0.
iovice 07'8 0t

IČ:2B2úďič6 D&'CZ?a788»05

':Í""""CEIJ:'?.;-Chranná služba
l -ai -'
l V=ia.'e '.'r'Cr':. l"a, pííSpěVšOVá ů'? garii;!aůel

I
l

'.r"cH Ic<rLro 6'i , 586 0l J?hlava
CiČ =-73assse

%. Y/J:ela *a, p;lovob

Ý-eJ:14 lkoy

7


